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Side 2 

1 Om t i l synet  

Dette tilsynet omfatter innretninger som driftes av Norsk Tivolidrift AS. SJT fører tilsyn med at reglene i forskrift 
om fornøyelsesinnretninger etterleves, jf. forskriften § 1-4. Dette tilsynet ble gjennomført som et uanmeldt tilsyn 
kvelden den 16. mai 2022. Formålet med tilsynet var å kontrollere at tivoliene hadde gyldige driftstillatelser for 
de innretningene som var i drift og at innretningene var de samme som vi har registrert i vårt innretningsregister. 
Det var ikke planlagt å utvide omfanget av tilsynet med mindre det ble avdekket avvik fra regelverket som ville 
medført stans eller tilbakekall av driftstillatelse. 

2 Resu l ta t  fra t i l synet  

Samtlige innretninger som var i bruk ved avdelingene i Drammen den 16. mai hadde gyldig driftstillatelse og det 
ble ikke observert andre forhold ved driften på tilsynsdagen som medførte en utvidelse av omfanget av tilsynet. 

Avdelingen som var i Drammen hadde følgende innretninger i drift, samtlige hadde gyldig driftstillatelse: 

Innretningsnummer Navn Type Driftstillatelse Ja/Nei 

611 Extreme Karusell Ja 

774 Big Apple 2 Berg- og dalbane Ja 

844 Ballong Karusell Ja 

845 Radiobilbane 2 Radiobilbane Ja 

846 Waltzer Karusell Ja 

2190 No limit Karusell Ja 

2280 Jump around Karusell Ja 

10275 Pariserhjul Pariserhjul Ja 

10276 Bilbane Skinnegående innretning Ja 

10277 Dyrekarusell Karusell Ja 

10278 Båtkarusell Karusell Ja 



Side 3 

3 Andre forhold 

Det var enkelte innretninger som ikke hadde originale skilter fra SJT, men innretningene var skiltet med 
innretningsnummer og en QR kode som viste til SJT sin oversikt over innretninger med gyldig tillatelse. 
Virksomheten er allerede i dialog med SJT angående disse skiltene og dette forholdet vil dermed ikke følges 
opp som en del av dette tilsynet. 

Enkelte innretninger har fått endret grafisk uttrykk sammenlignet med det som er registrert i vår 
innretningsdatabase. Vi har tatt bilder av innretningene dette gjelder og vi vil oppdatere vår database. Dersom 
det gjøres større grafiske endringer på andre innretninger må det sendes inn oppdaterte bilder av innretningen 
slik at vår innretningsdatabase er oppdatert. Dette skal gjøres ved å sende inn følgende skjema: 

https://skjema.onacos.no/SJT/sd/skjema/SJT112/Melding_om_endring_av_fornyelsesinnretning 

4 Avs lu tn ing av t i lsyn 

Virksomheten har ikke sendt inn eventuelle kommentarer til utkast til tilsynsrapport innen uttalelsesfristen den 
13. juni. Siden det ikke ble av dekket forhold ved tilsynet som må følges opp avsluttes tilsynet. 

Rapportdato: 20.06.2022 

Geir-Rune Samstad 

Senioringeniør - revisjonsleder, Tilsyn 

Dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten 

signatur 

Eskil Lorås 

Tilsynsleder 
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